ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

Ofício nº 079/2017                                                          Mãe do Rio (PA), 17de maio de 2017

À
BOMBONS E DESCARTAVEIS EIRELI

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Presencial nº 9/2017-
00008-SRP/PMMR

 Senhor Secretário,

 Com fulcro no art. 22, do Decreto Federal nº 7.892/2013, de 23 de janeiro de 2013 e com

fulcro na clausula 71 do Edital do Pregão Presencial nº 9/2017-00008-SRP/PMMR,

consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à Ata de Registro de Preços

referente ao referido Pregão Presencial para Registro de Preço, realizado pela Prefeitura

Municipal de Mãe do Rio - PMMR.

 A referida adesão visa à aquisição, por esta CAMARA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO de

MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, junto à licitante vencedora do certame.

Conforme especificações dos itens e quantitativos abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE
QUANTIDADE

03  AGUA SANITARIA LITRO 30

13 COPO DESCARTAVEL 60 ML PACOTE C/ 100 UNIDADE 60

14 COPO DESCARTAVEL 180 ML PACOTE C/ 100 UNIDADE 80

15 DETERGENTE LIQUIDO 500ML  UNIDADE 40

18 ESPONJA DE LAVA LOUÇA DUPLA FACE UNIDADE 20

21 GUARDANAPO DE PANO  UNIDADE  20

22 INCETICIDA AEROSOL 300ML UNIDADE 06

33 PAPEL HIGIENICO C/ 48 UND UNIDADE 50

34 PAPEL TOALHA PACOTE 05

48 DESODORIZA E ANBIETE EM AEROZOL UNIDADE 20

50 PANO DE CHÃO ALVEJADO UNIDADE 15

51 RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS UNIDADE 05

53 SABAO EM BARRA GLICERINADO UNIDADE 30

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o endereço de e-mail

cmunicipaldmdr@gmail.com.

Atenciosamente,

__________________________________
GELSILEIA DE ARAUJO BASTOS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

ENDEREÇO: AV. CASTELO BRANCO, Nº 425 - BAIRRO CENTRO
CEP: 68675-000   CNPJ: 34.679.530/0001-20

cmunicipaldmdr@gmail.com

Impresso na:

C.Municipal AN
Mãe do Rio - Pará

mailto:cmunicipaldmdr@gmail.com
mailto:cmunicipaldmdr@gmail.com

		2017-05-17T13:48:52-0300
	GELSILEIA DE ARAUJO BASTOS:60652730230